
ORGANIZAN

Domingo 24 de marzo

10-11

11-11:45
11:45-13

13-14

COMUNICACIONES DINÁMICAS.
Proyectos interdisciplinares

Mañana

Sorteos, pausa café y visita stands

PRESENTACIÓN PROYECTOS
EDUCACIÓN MUSICAL COMUNIDAD
VALENCIANA

Conclusiones y cierre

CERTIFICA

COLABORAN

288N0611235900

@C_ConEuterpe@c_coneuterpe t.me/congresoconeuterpeCongreso “Con Euterpe” congresoconeuterpe @congresoconeuterpe

http://www.congresoconeuterpe.es/


Viernes 22 de marzo

9-9:45
9:45-10:30
10:30-11:30

11:30-12
12-13

13-13:40

13:40-14

BIENVENIDA Y ACREDITACIÓN

Mañana
APERTURA AUTORIDADES 

PONENCIA INAUGURAL. Enric Pizà 

Pausa café y visita stands

PRESENTACIÓN PERFORMANCE.
Llorenç Barber y Montserrat Palacios

COMUNICACIONES DINÁMICAS. Música
tradicional

DEMOSTRACIONES:
AULAVIRTUALMÚSICA

Tarde
16-17:30 TALLERES “Diseña tu Euterpe”

17:30-18 Descanso y visita stands

Sábado 23 de marzo

Mañana

Tarde

9-10

10-11:15

11:15-12
12-13
13-14

COMUNICACIONES DINÁMICAS.
Educación musical y TIC 

DEMOSTRACIONES: YAMAHA
CLASSBAND / I-MUSI

Pausa café y visita stands

MESA REDONDA

COMUNICACIONES DINÁMICAS.
Proyectos comunitarios 

PAELLAS (Comida incluída con la entrada)

16-17:30 TALLERES “Diseña tu Euterpe”

18-19 ENSAYOS PREPARACIÓN
PERFORMANCE18-19 ENSAYOS PREPARACIÓN

PERFORMANCE

CENA DE GALA

17:30-18 Descanso y visita stands

Foto Grupo / Desplazamiento Plaza de la Virgen

21 PERFORMANCE “Paseo sonante”


